КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОБЕРЕЗОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.02.2015                                 с. Новоберезовка                                         № 5-п

О принятии на учет в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий

	Гр. Ярлыкова Фаина Наильевна, проживающая по адресу: Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Новоберезовка, ул. Ленина, 127, в соответствии со ст. 51 п.1 п.п. 2 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Красноярского края от 30 сентября 2013 г. N 506-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края "Развитие сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», обратилась с заявлением о принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
Фаина Наильевна проживает с семьей, состоящей из 2 человек в жилом доме, где зарегистрировано 5 человек, общая площадь 32,4 кв.м., на каждого члена семьи приходится по 6,5 кв.м. Норма жилой площади на 1 человека,  составляет 18 кв.м.
	Жилищная комиссия Новоберезовского сельсовета по протоколу № 1 от 16.02.2015 г., рекомендует принять Ярлыкову Фаину Наильевну на учёт в качестве  нуждающейся в улучшении жилищных условий.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 51 п.1 п.п. 2 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Красноярского края от 30 сентября 2013 г. N 506-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края "Развитие сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», статьёй 6 Устава сельсовета, рекомендацией жилищной комиссии Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  Ярлыкову Фаину Наильевну.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Новоберезовского сельсовета                                                      Н.Н. Боженькин